



**İSTANBUL AREL ÜNİVERSİTESİ
FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL/ENSTİTÜ BAZLI
DÖNEM SONU DERS RAPORLARI
DEĞERLENDİRME RAPORU**

**Doküman No: FR.KYS.006
Yayın Tarihi: 20.03.2023
Revizyon No:00
Revizyon Tarihi:**

**İSTANBUL AREL ÜNİVERSİTESİ
TIP FAKÜLTESİ
2022/2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
DÖNEM SONU DERS RAPORLARI
DEĞERLENDİRME RAPORU**

**HAZIRLAYAN:
TIP FAKÜLTESİ KALİTE KOMİSYONU**

Eylül/2023

İÇİNDEKİLER

A. TESPİT VE DEĞERLENDİRMELER:	3
B. GÜÇLÜ YÖNLER:	4
C. GELİŞMEYE AÇIK YÖNLER:	4
D. AKSİYON PLANI:	4

TABLolar

Tablo A.1. Dönem Sonu Ders Raporlarına İlişkin Bölüm Bazında Elde Edilen Veriler	2
Tablo D.1. Aksiyon Planlaması	4

Tıp Fakültesi Dönem Sonu Ders Raporları Değerlendirme Raporu

Tıp Fakültesinde 2022 – 2023 Eğitim Öğretim Yılında verilen dersler, her bir ders için koordinatör öğretim üyesi tarafından oluşturulan “Dönem Sonu Ders Raporları” üzerinden incelenmiş, bu inceleme sonucunda elde edilen genel veriler ve değerlendirmeler Tıp Fakültesi Kalite Komisyonunda değerlendirilmiştir.

Tıp Fakültesi Kalite Komisyonu bu değerlendirmeleri aşağıda sunulan özet tablo üzerinden yapmıştır. Bu tabloda; ders sonunda öğrencilere uygulanan anket verilerinden AKTS iş yükü ve Ölçme-Değerlendirmenin uygun yapıp yapılmadığına ilişkin veriler ile Ders Öğrenme Çıktılarının (DÖÇ) ölçülmesi, bu çıktılara ulaşmada ne oranda başarılı olduğu ve dersler bazında AA/FF sayılarına göre ders başarı durumlarına yönelik veriler yer almakta olup her bir veriye ilişkin ayrıntılı açıklama tablo altında verilmiştir.

Tablo A.1. Dönem Sonu Ders Raporlarına İlişkin Bölüm Bazında Elde Edilen Veriler

BÖLÜM/PROG.	TOPLAM KURUL SAYISI	AKTS UYGUN GÖRÜŞ ÖLÇ. ORANI	AKTS UYGUN GÖRÜŞ ORANI	ÖLÇ.-DEĞ. UYGUN GÖRÜŞ ÖLÇ. ORANI	ÖLÇ.-DEĞ. UYGUN GÖRÜŞ ORANI	İNCELEME YAPILAN DÖÇ SAYISI	SINAV VB. YÖNTEM İLE ÖLÇÜLEN DÖÇ SAYISI	SINAV VB. YÖNTEM İLE ÖLÇÜLEN DÖÇ ORANI	DÖÇ'E ULAŞILAN DERS ORANI	%20'DEN FAZLA AA ALINAN DERS ORANI	%25'DEN FAZLA FF ALINAN DERS ORANI
Tıp Pr.											
Dönem 1	4	1	0,5	0	0	80	74	0,93	0,71	0	0
Dönem 2	6	1	0,5	0	0	156	129	0,83	0,60	0	0
Dönem 3	7	1	0,85	0	0	90	87	0,97	0,76	0	0
ORT./ Toplam	17	1	0,61	0	0	326	290	0,91	0,69	0	0

AKTS Uygun Görüş Ölçülme Oranı: $X / \text{Toplam açılan ders. (X=Öğrenciye AKTS anketi uygulanan ders sayısı)}$ (Tıp Fakültesi kurul sistemi ile işlenmektedir. Kurul içinde tüm anabilim dalları derslerini vermektedir. Her kurul için bir adet anket yapılmaktadır.)

AKTS Uygun Görüş Oranı: $X / \text{İncelenen ders. (X=%50'nin üzerinde AKTS uygun görüşü alınan ders sayısı)}$

Ölçme Değerlendirme Uygun Görüş Ölçülme Oranı: $X / \text{Toplam açılan ders. (X=Ölç.Değ. anketi yapılan ders sayısı)}$

Ölçme Değerlendirme Uygun Görüş Oranı: $X / \text{İncelenen ders. (X=%50'nin üzerinde Ölç.Değ. uygun görüşü alınan ders sayısı)}$

İnceleme Yapılan DÖÇ Sayısı: Geribildirim alınan derslere ait toplam Ders Öğrenme Çıktı sayısı

Sınav vb. Yöntem ile Ölçülen DÖÇ Sayısı: Ölçme yöntemleriyle değerlendirilmiş DÖÇ sayısı

Sınav vb. Yöntem ile Ölçülen DÖÇ Oranı: $X / \text{İncelenen DÖÇ. (X=Sınavlarla ölçülen sayısı)}$

DÖÇ' e Ulaşılan Ders Oranı: $X / \text{İncelenen ders. (X=CC ve üzeri not alan öğrenci sayısının dersi alan toplam öğrenci sayısına bölümü 0.5 ve üzeri olan ders sayısı)}$

%20'den Fazla AA Alınan Ders Oranı: $X / \text{İncelenen ders. (X=%20'den fazla AA alınan ders sayısı)}$

%25'den Fazla FF Alınan Ders Oranı: $X / \text{İncelenen ders. (X=%25'den fazla FF alınan ders sayısı)}$

ORT./Toplam: Ortalama değer ya da toplam sayı (İlgili sütun sayı içeriyor ise toplam sayı, oran içeriyor ise ortalama oran verilecektir).

A. TESPİT VE DEĞERLENDİRMELER:

- **Toplam Ders Sayısı:** 2022-2023 akademik yılında Tıp Fakültesi bünyesinde 17 adet kurul bulunmaktadır.
- **AKTS Uygun Görüş Ölçülme Oranı:** Tıp Fakültesi bünyesinde için bu değer ortalama %100 olarak gerçekleşmiştir.
- **AKTS Uygun Görüş Oranı:** Tıp Fakültesi için bu değer ortalama %61 olarak gerçekleşmiştir.
- **Ölçme Değerlendirme Uygun Görüş Ölçülme Oranı:** Tıp Fakültesinde Ölçme Değerlendirme Anketi yapılmamıştır. 6 Şubat 2023 tarihinden önce yapılan sınavlardan sonra toplantı yapılmış olup anket uygulanmamıştır.
- **Ölçme Değerlendirme Uygun Görüş Oranı:** Tıp Fakültesinde Ölçme Değerlendirme Anketi yapılmamıştır. 6 Şubat 2023 tarihinden önce yapılan sınavlardan sonra toplantı yapılmış olup anket uygulanmamıştır.
- **İnceleme Yapılan DÖÇ Sayısı:** Tıp Fakültesi bünyesinde geribildirim alınan derslere ait Ders Öğrenme Çıktı sayılarının toplam 326 olduğu görülmektedir.
- **Sınav vb. Yöntem ile Ölçülen DÖÇ Sayısı:** Tıp Fakültesi bünyesinde verilen derslere yönelik ölçme yöntemleriyle değerlendirilmiş DÖÇ sayısının toplam 290 olarak hesaplanmıştır. Tıp Fakültesinde ders içeriği çok detaylı olup sorulacak soru sayısı kısıtlı olduğundan bazı DÖÇ' ler ölçülememiştir.
- **Sınav vb. Yöntem ile Ölçülen DÖÇ Oranı:** Tıp Fakültesi için bu değer ortalama %91 olarak gerçekleşmiştir. En yüksek değer %93 ile Dönem 3' te ölçülmüştür. En düşük değer ise %83 ile Dönem 2'de ölçülmüştür.
- **DÖÇ' e Ulaşılan Ders Oranı:** Tıp Fakültesi için bu değer ortalama %69 olarak gerçekleşmiştir. Bu değer Dönem 3'te en yüksek (%76), Dönem 2'de ise en düşüktür(%60). Tıp Fakültesinin geçme notu 100 üzerinden 60'tır. Hedeflenen başarı sağlanmıştır.
- **%20'den Fazla AA Alınan Ders Oranı:** Tıp Fakültesi için bu değer ortalama %0 olarak gerçekleşmiştir
- **%25'den Fazla FF Alınan Ders Oranı:** Tıp Fakültesi için bu değer ortalama %0 olarak gerçekleşmiştir

B. GÜÇLÜ YÖNLER:

- **Güçlü Yön 1:** Fakülte genelinde sınav vb. yöntemle ölçülen DÖÇ oranının %91 olması.
- **Güçlü Yön 2:** Fakülte genelinde AKTS uygun görüş ölçülme oranının %100 olması.

C. GELİŞMEYE AÇIK YÖNLER:

- **Gelişmeye Açık Yön 1:** Kurullarda verilen bazı derslerin Ders Öğrenme Çıktılarının %9' unun herhangi bir ölçme yöntemiyle ölçülmemiş olması.
- **Gelişmeye Açık Yön 2:** Tıp Fakültesi bünyesinde verilen derslerin ardından “Ölçme Değerlendirme Uygunluk” anketlerinin yapılmamış olması.

D. AKSİYON PLANI:

Birim Kalite temsilcilerinden teşkil edilmiş olan Fakülte/Yüksekokul/Enstitü Kalite Komisyonu Tablo 1'de belirtilen veriler ve yukarıda verilen tespit ve değerlendirmeler doğrultusunda aksiyon planlaması yaparak aşağıdaki tabloda bu planlama sunulmuştur.

Tablo D.1. Aksiyon Planlaması

S/N	Aksiyon	Sorumlu Birim / Kişi	Tamamlanma Tarihi
1	Ölçülmeyen DÖÇ' ler tekrar gözden geçirilecek.	Eğitim Komisyonu	31.10.2023
2	“Ölçme Değerlendirme Uygunluk” anketi oluşturulmuş olup 2023-2024 öğretim yılında uygulanacaktır.	Eğitim Komisyonu	Her ders kurulu sınavından sonra uygulanacak.

E. SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

2022-2023 eğitim yılında hedeflenen başarı elde edilmiştir. Zayıf yönlerimiz ile ilgili aksiyon planları oluşturulmuştur ve 2023-2024 eğitim öğretim yılında uygulanacaktır.